

Starosta Świebodziński
ul. Kolejowa 2
66-200 Świebodzin
GK.I.6620.2.2024.RG

Świebodzin, 2023-03-13

Pan

dr hab. Inż. Waldemar Izdebski

Rozpatrując Pana wniosek złożony w trybie art. 241 Kodeksu postępowania administracyjnego w dniu 22.02.2024 r. w sprawie poprawy danych prowadzonej bazy ewidencji gruntów i budynków, dotyczących błędnej geometrii wskazanych we wniosku działek ewidencyjnych w liczbie czterech sztuk, uprzejmie informuję, że tutejszy organ sukcesywnie usuwa wskazane nieprawidłowości w zakresie geometrii działek złożonej z dwóch nieprzylegających do siebie obszarów.

Jak zapewne jest Panu wiadomym działanie powyższe sprowadza się do utworzenia w bazie EGIB dla oddzielnych obszarów ciągłych geometrycznie nowych działek ewidencyjnych, dla wykazania których w bazie danych niezbędne jest posiadanie szeregu danych, w tym przebiegu granic nowoutworzonych działek.

Mając na uwadze obowiązujące przepisy prawa tutejszy organ usuwa sukcesywnie nieprawidłowości wskazane przez Pana, jeżeli jest w posiadaniu zgodnej ze standardami technicznymi dokumentacji dotyczącej przebiegu granic nowopowstałych działek oraz danych opisowych tych działek.

Odnosząc się do treści Pana wniosku i wyszczególnionych w nim działek ewidencyjnych wymagających poprawy ich geometrii informuję, że wymienione działki stanowią przypadki szczególnie skomplikowane, których wyeliminowanie wymaga podjęcia działań o charakterze prawnym przez inny organ (uchylenie decyzji komunalizacyjnej), mimo, iż dokumentacja techniczna do usunięcia błędnej geometrii została opracowana i przyjęta do zasobu (3 działki). Natomiast dla jednej działki, dla której utrudniony jest dostęp w celu przeprowadzenia pomiarów terenowych, zostaną ostatecznie podjęte działania związane z opracowaniem dokumentacji do aktualizacji egib.

Tutejszy organ przewiduje ostateczne zakończenie aktualizacji bazy danych ewidencji gruntów w zakresie wyeliminowania nieprawidłowej geometrii działek do 31.12.2024 r.

z up. Starosty
Renata Gargol
Geodeta Powiatowy
Naczelnik Wydziału Geodezji,
Kartografii i Katastru
/pismo podpisane elektronicznie/